[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБЭАО1111]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

 6 созыв		                                   № 1607                                                 с. Ванавара
внеочередная 27 сессия
«20» мая 2025 г.

О формировании  сводного перечня юридических лиц, которым необходимо предоставление служебных жилых помещений
на территории с. Ванавара

В соответствии с пунктом 2.7 раздела 2 Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда сельского поселения село Ванавара,  утвержденного  Решением Сельского совета депутатов сельского поселения с. Ванавара  № 1467 от 11.08.2023 г., Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить сводный перечень юридических лиц, которым необходимо предоставление служебных жилых помещений, в порядке значимости должностей и профессий для сельского поселения село Ванавара и установления очередности предоставления жилых помещений           (Приложение 1).
2. Решение  вступает в силу со дня опубликования в печатном органе средств массовой информации села Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края (Ванаварский информационный вестник).

Председатель Совета депутатов                                п/п                       Р.В. Ёлкин

И. п. Главы села Ванавара                             п/п                       Ю. В. Чернышова

	Приложение № 1к Решению

	Ванаварского сельского Совета депутатов

	№ 1607 от 20.05.2025 г.

Сводный перечень юридических лиц, которым необходимо
предоставление служебных жилых помещений

	№ п/п
	Наименование юридических лиц

	1
	МБ ДОУ «Детский сад «Ягодка»

	2
	МБУДО «Ванаварская детская школа искусств»

image1.jpeg